

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: LP nr. 21090495 din 29.08.2023 ocds-b3wdp1-MD-1693316547566

Data: „29” septembrie : Alternativa nr.: _____

Cod CPV		Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	valoarea estimativă
1	2	3	4,00	5	6	7	8	9				
33100 000-1	2	Banda Shirmer nr.100	Banda Shirmer nr.100	Bucată	4100	4,40	4,75	18 040,00	19 483,20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	18 655,00	
33100 000-1	5	Bastonase tupfer oftalmologice	Bastonase tupfer oftalmologice	Bucată	2178	4,50	4,86	9 801,00	10 585,08	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	9 909,90	
33100 000-1	7	Brilliant blue	Brilliant blue	Bucată	280	630,00	756,00	176 400,00	211 680,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	210 000,00	
33100 000-1	13	Câmpuri operatorii pentru chirurgia globului ocular, 10x12 cm, SMS	Câmpuri operatorii pentru chirurgia globului ocular	Bucată	7450	32,90	39,48	245 105,00	294 126,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	188 857,50	
33100 000-1	14	Câmpuri operatorii pentru chirurgia globului ocular, 10x12 cm, SMS Laminat	Câmpuri operatorii pentru chirurgia globului ocular	Bucată	3660	32,90	39,48	120 414,00	144 496,80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	92 781,00	
33100 000-1	16	Canula getabila 23G	Canula getabila 23G	Bucată	206	15,00	16,20	3 090,00	3 337,20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	3 285,70	

Denumirea licitației:

Achiziționarea centralizată de implanturi oftalmologice (cristaline) și consumabile oftalmologice, conform necesităților IMSP - beneficiari pentru anul 2024

Lot:
2,5,7,13,14,16,17,18,19,20,33,37
38,41,42,43,44,45,52,53,55,57,5
8,59,60,61,62,63,64,65,66,68,69,
74,76,77,78,84,96,97,105,110,11
1,112,113,114,115,116,117,119,
122

Pagina: 1 din 7

33100 000-1	17	Canula getabila 25G	Canula getabila 25G	Bucată	2456	15,00	16,20	36 840,00	39 787,20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	31 580,07
33100 000-1	18	Canula getabila 25G	Canula getabila 25G	Bucată	1056	15,00	16,20	15 840,00	17 107,20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	14 256,00
33100 000-1	19	Canula getabila 27G	Canula getabila 27G	Bucată	5406	15,00	16,20	81 090,00	87 577,20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	52 708,50
33100 000-1	20	Canula getabila 27G	Canula getabila 27G	Bucată	906	15,00	16,20	13 590,00	14 677,20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	12 231,00
33100 000-1	33	Cirlige iriene (Iris retractors)	Cirlige iriene (Iris retractors)	Bucată	110	248,00	252,96	27 280,00	27 825,60	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	27 328,58
33100 000-1	37	Cristalin artificial camera posterioară foldabil, monobloc, cu patru piciorușe cu injector și cartuș inclus	Cristalin artificial camera posterioară foldabil, monobloc, cu patru piciorușe cu injector și cartuș inclus	Bucată	1408	1 345,00	1 345,00	1 893 760,00	1 893 760,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	1 487 258,67
33100 000-1	38	Cristalin artificial camera posterioară foldabil, monobloc, cu patru piciorușe preincarcate în injector	Cristalin artificial camera posterioară foldabil, monobloc, cu patru piciorușe preincarcate în injector	Bucată	900	1 340,00	1 340,00	1 206 000,00	1 206 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	966 997,50
33100 000-1	41	Cristalin artificial camera posterioară foldabil cu injector unica folosință	Cristalin artificial camera posterioară foldabil cu injector unica folosință	Bucată	390	815,00	815,00	317 850,00	317 850,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	266 175,00

33100 000-1	42	Cristalin artificial camera posterioare foldabil preincarcata in injector	Cristalin artificial camera posterioare foldabil preincarcata in injector	Bucată	450	1 140,00	1 140,00	513 000,00	513 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	446 250,00
33100 000-1	43	Cristalin artificial camera posterioare, foldabil, cu 4 puncte de fixare. Cartuș inclus.	Cristalin artificial camera posterioare, foldabil, cu 4 puncte de fixare. Cartuș inclus.	Bucată	1810	815,00	815,00	1 475 150,00	1 475 150,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	1 235 325,00
33100 000-1	44	Cristalin artificial camera posterioare, foldabil, cu 4 puncte de fixare. Cartuș inclus.	Cristalin artificial camera posterioare, foldabil, cu 4 puncte de fixare. Cartuș inclus.	Bucată	460	815,00	815,00	374 900,00	374 900,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	318 166,67
33100 000-1	45	Cristalin artificial dur	Cristalin artificial dur	Bucată	70	199,00	199,00	13 930,00	13 930,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	14 583,33
33100 000-1	52	Cristalin artificial, forma S, foldabil, preincarcata	Cristalin artificial, forma S, foldabil, preincarcata	Bucată	500	1 190,00	1 190,00	595 000,00	595 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	687500
33100 000-1	53	Cutit microchirurgical (pentru incizie corneana, sclerala)	Cutit microchirurgical (pentru incizie corneana, sclerala)	Bucată	2236	78,00	93,60	174 408,00	209 289,60	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	183314,73
33100 000-1	55	Cutit oftalmic pentru incizia de bază chirurgia cataractei lama de 2.6 mm	Cutit oftalmic pentru incizia de bază chirurgia cataractei lama de 2.6 mm	Bucată	1310	78,00	93,60	102 180,00	122 616,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	111371,83
33100 000-1	57	Cutit oftalmic pentru incizie corneară de baza 2.2 mm	Cutit oftalmic pentru incizie corneară de baza 2.2 mm	Bucată	4850	78,00	93,60	378 300,00	453 960,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	525820,83

33100 000-1	58	Cuțit oftalmic pentru largirea inciziei de baza 5.5 mm	Cuțit oftalmic pentru largirea inciziei de baza 5.5 mm	Bucată	24	140,00	168,00	3 360,00	4 032,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	3512
33100 000-1	59	Dispozitive intubatie lacrimala	Dispozitive intubatie lacrimala	Bucată	20	350,00	420,00	7 000,00	8 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	8857,66
33100 000-1	60	Fir sutura 10/0 pentru Fixarea cristalinului la scleră, 2 ace: drept si curbat	Fir sutura 10/0 pentru Fixarea cristalinului la scleră, ac spatulat	Bucată	183	130,00	140,40	23 790,00	25 693,20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	22893,3
33100 000-1	61	Fir sutura 10/0 pentru Fixarea cristalinului la scleră, ace curbate	Fir sutura 10/0 pentru Fixarea cristalinului la scleră, ac curbat	Bucată	91	118,00	127,44	10 738,00	11 597,04	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	8647,275
33100 000-1	62	Fir sutura 10/0 Polipropilen pentru Fixarea cristalinului la scleră, 2 ace drepte	Fir sutura 10/0 Polipropilen pentru Fixarea cristalinului la scleră, 2 ace drepte	Bucată	77	112,00	120,96	8 624,00	9 313,92	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	8316
33100 000-1	63	Fir sutura 6/0 Polyglactin (PGA)	Fir sutura 6/0 Polyglactin (PGA)	Bucată	362	107,00	115,56	38 734,00	41 832,72	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	29949,46
33100 000-1	64	Fir sutura 7/0 Polyglactin (PGA)	Fir sutura 7/0 Polyglactin (PGA)	Bucată	266	107,00	115,56	28 462,00	30 738,96	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	22007,06
33100 000-1	65	Fir sutura 8/0 Polyglactin (PGA)	Fir sutura 8/0 Polyglactin (PGA)	Bucată	184	107,00	115,56	19 688,00	21 263,04	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	12190

33100 000-1	66	Fir sutura Matasa 8/0	Fir sutura Matasa 8/0	(blank)	192	79,60	85,97	15 283,20	16 505,86	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	11801,6
33100 000-1	68	Fir sutura Nailon 10/0 pentru chirurgia oftalmica	Fir sutura Nailon 10/0 pentru chirurgia oftalmica	Bucată	650	90,00	97,20	58 500,00	63 180,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	53235
33100 000-1	69	Fir sutura Nailon 9/0 pentru chirurgia oftalmica	Fir sutura Nailon 9/0 pentru chirurgia oftalmica	Bucată	962	90,00	97,20	86 580,00	93 506,40	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	78787,8
33100 000-1	74	Hialuronat de sodiu 1%	Hialuronat de sodiu 1%	Bucată	4740	166,00	179,28	786 840,00	849 787,20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	651552,5
33100 000-1	76	Implant pentru chirurgia filtranta a glaucomului	Implant pentru chirurgia filtranta a glaucomului	Bucată	10	2 600,00	3 120,00	26 000,00	31 200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	123233,33
33100 000-1	77	Inel intracapsular steril 10/11	Inel intracapsular steril	Bucată	125,00	215,00	215,00	26 875,00	26 875,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	22 916,66
33100 000-1	78	Inel intracapsular steril 12/13	Inel intracapsular steril	Bucată	180,00	215,00	215,00	38 700,00	38 700,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	33000
33100 000-1	84	Perfluoro-decalin	Perfluoro-decalin	Mililitru	470	1 100,00	1 320,00	517 000,00	620 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe	548333,33

33100 000-1	96	Sutura chir. oftalm. Matase virgin 7/0	Sutura chir. oftalm. Matase virgin 7/0	Bucată	190,00	79,60	85,97	15 124,00	16 333,92	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	13966,58
33100 000-1	97	Sutura chir. oftalm. Poliester 5/0	Sutura chir. oftalm. Poliester 5/0	Bucată	118,00	79,60	85,97	9 392,80	10 144,22	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	7882,4
33100 000-1	105	Ulei de Silicon 5700	Ulei de Silicon 5700	flacon	90,00	1 090,00	1 308,00	98 100,00	117 720,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	76050
33100 000-1	110	Viscoelastic Chondroitin sulfat in seringa 0.3 - 0.5 ml	Viscoelastic in seringa 0.3 - 0.5 ml	Bucată	1010,00	450,00	486,00	454 500,00	490 860,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	379053
33100 000-1	111	Viscoelastic în seringă 1ml	Viscoelastic în seringă 1ml	Bucată	675,00	444,00	479,52	299 700,00	323 676,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	253327,5
33100 000-1	112	Viscoelastic methylcelluloza 2% in seringa 2ml	Viscoelastic methylcelluloza 2% in seringa 2ml	Bucată	6185,00	118,00	127,44	729 830,00	788 216,40	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	649425
33100 000-1	113	Viscoelastic methylcelluloza 2%, 5 ml	Viscoelastic methylcelluloza 2% in seringa 5 ml	Bucată	1200,00	51,00	55,08	61 200,00	66 096,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	47300
33100 000-1	114	Vopsea pentru capsula anterioara	Vopsea pentru capsula anterioara	flacon	1370,00	35,00	42,00	47 950,00	57 540,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	149193

33100 000-1	115	Cutit oftalmic chirurgical 45 grade	Cutit oftalmic chirurgical 45 grade	Bucata	960,00	99,60	119,52	95 616,00	114 739,20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	112000
33100 000-1	116	Cutit oftalmic chirurgical model crescent	Cutit oftalmic chirurgical model crescent	Bucata	392,00	115,00	138,00	45 080,00	54 096,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	45733,3
33100 000-1	117	Inel capsular de tensiune, 12 mm, tip Cionni	Inel capsular de tensiune, 12 mm, tip Cionni Inel capsular de tensiune	Bucata	44,00	580,00	580,00	25 520,00	25 520,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	44000
33100 000-1	119	Fir sutura Nailon 10/0 pentru chirurgia oftalmica	Fir sutura Nailon 10/0 pentru chirurgia oftalmica	Bucata	432,00	90,00	97,20	38 880,00	41 990,40	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	35380,8
33100 000-1	122	Hialuronat de sodiu 1,4%	Hialuronat de sodiu 1,4%	Bucata	1000,00	250,00	270,00	250 000,00	270 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	458333,33
								11 659 035,00	12 316 095,76		

Suma total: 11 659 035,0000 12 316 095,7600

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Pereteatco Alina În calitate de: conducator

Ofertantul: Lenses Grup SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Fierarilor 2